АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022 № 20-п

	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации муниципального образования Струковский сельсовет от 26.08.2018г.  № 21-п «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в МО Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

 В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией муниципального образования Струковский сельсовет, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь протестом Прокуратуры № 07-01-2022-218 от 30.03.2022, на основании Устава муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации постановление администрации муниципального образования Струковский сельсовет от 26.08.2018г.  № 21 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в МО Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»;
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Струковский сельсовет в сети интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп

Разослано: администрации МО Оренбургский район, в дело.